NRO DE EXP.

250002341000201800292

250002341000201800433

250002341000201800504

250002341000201800704

250002341000201800856

250002341000201800897

M. PONENTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE M

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY

ACCION DE GRUPO FLORESMIRO SUAREZ

ACCIONES
POPULARES

ELECTORALES

ACCIONES
POPULARES

ACCIONES
POPULARES

ACCIONES DE

LEON Y OTROS..

ANTONIO RICARDO HERRERA
NAVARRETE

GLADYS PATRICIA
HERNANDEZ ROJAS

LUIS DOMINGO GOMEZ
MALDONADO

ORGANIZACION REGIONAL
INDIGENA DE CASANARE DEL
MUNICIPIO DE YOPAL

NEYFI CAROLINA GUIZA

CUMPLIMIENTO SEGURA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

20-09-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

20-09-18

PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA 'Y OTROS

COLDEPORTES Y OTROS

INSTITUTO NACIONAL DE
VIAS- INVIAS

MINISTERIO DE
AGRICULTURAY
DESARROLLO RURAL Y
OTROS

MINISTERIO DE MINAS Y
ENERGIA'Y OTROS

AGENCIA NACIONAL DE
MINERIA

AUTO QUE DENIEGA NULIDAD

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE RECHAZA

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

20-09-18

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

19/09/2018

19/09/2018

19/09/2018

19/09/2018

19/09/2018

19/09/2018

Cua

Pro.

29

135

135

135

135

135



