

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA								
SECRETARIA SECCION PRIMERA								
ESTADO ORALIDAD								
SUBSECCION "A"								
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN								
HOY 20-09-18								
250002341000201800292	FELIPE ALIRIO SOLARTE M	ACCIÓN DE GRUPO	FLORESMIRO SUAREZ LEON Y OTROS..	PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Y OTROS	AUTO QUE DENIEGA NULIDAD	19/09/2018	1	29
250002341000201800433	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	ANTONIO RICARDO HERRERA NAVARRETE	COLDEPORTES Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	19/09/2018	1	135
250002341000201800504	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ELECTORALES	GLADYS PATRICIA HERNANDEZ ROJAS	INSTITUTO NACIONAL DE VIAS- INVIAS	AUTO QUE RECHAZA	19/09/2018	1	135
250002341000201800704	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	LUIS DOMINGO GOMEZ MALDONADO	MINISTERIO DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	19/09/2018	1	135
250002341000201800856	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	ORGANIZACION REGIONAL INDIGENA DE CASANARE DEL MUNICIPIO DE YOPAL	MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	19/09/2018	2	135
250002341000201800897	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	NEYFI CAROLINA GUIZA SEGURA	AGENCIA NACIONAL DE MINERIA	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	19/09/2018	1	135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 20-09-18
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
20-09-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria